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Profili I Biznesit
Per takimet Β2Β ne Rusi & ne pjesemarrjen ne Panair ne Ukrahine – Rumani 

(Qershor – Tetor & Nentor 2013 
KERKESE PER PJESEMARRJE DHE PROFILI I BIZNESIT
	eMRI I BIZNESIT:

	ADRESA:

	PERSON KONTAKTI:
	Cel.:

	Tel .:
	FAX :

	e-mail:
	WEB SITE :

	LLOJI I AKTIVITETIT:

	PRODHUES
	(
	NDERTUES
	(
	TREGTAR
	(

	TREGTAR 

PERFAQESI
	(
	SHITJE ME SHUMICE
	(
	TJETER
	(

	DATA E CELJES SE AKTIVITETIT ne (Vitiv):
	Numri i

te punesuarve:
	XHIRO VJETORE:

	PERSHKRIM PRODUKTI: (pershkrim i detajuar i  produkteve tuaja, logot tuaja tregtare, amballazhimi, fuqia juaj eksportuese, pershkrim i strategjise tuaj ekzistuese ne ekzistence & mbarevajtjen ne tregun e eksportit)

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	Sektori i tregut te produkteve tuaja:



	 Njihni biznese konkrete ne tregun vend ate cilat do te deshironit ti promovonit apo ti orientonit:


	A shisni kete periudhe produkte/sherbimet tuaja ne tregun vendas; Ne cilen zone; A keni perfaqesi;


	Ju lutem pershkruani, llojin e bizneseve qe synoni per bashkepunim: 



	Te dhena te tjera:



	

	

	Biznesi juaj do te perfaqesohet nga: Z/ Znj 

	

	A mundet perfaqesuesi juaj te komunikoje ne gjuhen angleze apo ne gjuhen vendase ne takimet qe do te ndermerren?
      □ PO                             □ JO Do te kete nevoje per perkthyes ne takime

	

	

	Deklaroj per Α1)  pjesemarrje ne Misionet e Biznesit qe organizon Dhoma e Tregtise dhe Industrise se Qarkut Vlore 

	ne Moske dhe ne Panairet ne vendet Α2) Ukrahine, Α3) Rumani, (rrethoni per ke jeni te interesuar)

	Β) pjesemarrje ne kosto per implementim e ketyre veprimtarive, ne shifren qe Dhoma e Tregtise do ta orientoje

	C) ne rast anullimi te kerkeses sime, do te njoftoj autoritetin perkates 20 dite para 

	nisjes, ne te kundert do te marr persiper koston qe me takon D) Te dhenat e kerkeses sime

	jane te verteta. 

	

	                                                                                                      Deklaroj dhe Firmos

	                                                                                           Perfaqesues i Biznesit te Mesiperm
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Shenojme se te dhenat qe duhet te perfshihen ne kete kerkese, jane orientuese per kerkimin e bizneseve te pershtatshme per biznesin tuaj nga tregu i huaj, prandaj Ju lutemi te jeni sa me konkret dhe te sakte ne llojin e biznesit qe kerkoni te bashkepunoni, te pershkruani ne detaje produktet/sherbimet tuaj, te cilat kerkoni te promovoni ne tregun perkates. 


Njekohesisht ju njoftoje se datat dhe kostua e pjesemarrjes tuaj do te caktohet menjehere pas kesaj procedure, dhe kjo do te varet nga pjesmarrja e bizneseve dhe bashkepunimi tone me partneret e tjere.
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